
UCHWAŁA NR XXVI/147/2016
RADY POWIATU CHODZIESKIEGO

z dnia 30 listopada 2016 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości położonej w Chodzieży

Na podstawie art.13 ust.2 i ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U z 2016 r., poz. 814 ze zm.) oraz § 5 pkt 3 i § 6 pkt 2 
Uchwały Nr X/83/2011 Rady Powiatu Chodzieskiego z dnia 26 października 2011 r. w sprawie 
określenia zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Powiatu 
Chodzieskiego (Dz.Urz. Woj. Wlkp. Nr 343, poz. 5858) Rada Powiatu Chodzieskiego uchwala 
co następuje:

§ 1. 1 Wyraża się zgodę na dokonanie darowizny na  rzecz Gminy Miejskiej w Chodzieży 
nieruchomości położonej w Chodzieży, stanowiącej własnosć Powiatu Chodzieskiego 
oznaczonej                  w ewidencji gruntów: jednostka ewidencyjna 300101_1 - Chodzież - 
miasto, obręb 0001 - miasto Chodzież, działka nr 933/2, pow. 0,6382 ha, rodzaj użytku „dr”, 
zapisanej w KW nr PO1H/00027939/2, prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Chodzieży.

2. Nieruchomość, o której mowa w ust.1 darowana jest na cele związane z wykonywaniem 
zadań własnych gminy w zakresie dróg publicznych gminnych.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Chodzieskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 47811E9E-4013-4E0F-ACBC-8B39D7FE1E78. Uchwalony Strona 1




